

Bryder Holding ApS

Firkløvervej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 15 78

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2024

Søren Bryder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryder Holding ApS
Firkløvervej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 82 15 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bryder, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.310, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 76.303.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttotab		(2.850)	(350)
Finansielle indtægter		1.630	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		(1.220)	(409)
Skat af årets resultat	1	<u>(90)</u>	<u>90</u>
Årets resultat		<u>(1.310)</u>	<u>(319)</u>
Overført resultat		<u>(1.310)</u>	<u>(319)</u>
		<u>(1.310)</u>	<u>(319)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	57.500	57.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		36.894	41.519
Udskudt skatteaktiv		0	90
Tilgodehavender		<u>36.894</u>	<u>41.609</u>
Likvide beholdninger		<u>11.746</u>	<u>12.091</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.640</u>	<u>53.700</u>
Aktiver i alt		<u>106.140</u>	<u>111.200</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.303	27.613
Egenkapital		76.303	77.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.587	28.587
Kortfristede gældsforpligtelser		29.837	33.587
Gældsforpligtelser i alt		29.837	33.587
Passiver i alt		106.140	111.200

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	27.613	77.613
Årets resultat	0	(1.310)	(1.310)
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	26.303	76.303

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	90	(90)
	<u>90</u>	<u>(90)</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	57.500	57.500
Kostpris 30. juni 2024	57.500	57.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jagtbar Randers ApS	Horsens	23 %	(175.748)	(415.791)
Jagtbar Horsens ApS	Horsens	30 %	697.758	(1.063.340)